
   

 
 

 
ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 

 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

 

RESOLUCIÓN N° 040-2022-AMAG-CD/P 
 

Lima, 08 de julio de 2022 

 
 VISTOS: 

 

El Informe N°590-2022-AMAG-SA-RRHH de la Subdirección de Recursos 
Humanos mediante el cual se remite el Presupuesto Analítico del Personal –PAP 
de la Academia de la Magistratura para el Ejercicio Fiscal 2022, el Informe N°192-
2022-AMAG-SA de la Secretaria Administrativa, el Informe N° 057 –2022–
AMAG/OPP, el Informe N°257-2022-AMAG-OAJ de la Oficina de Asesoría 
Jurídica, el Informe N° 170-2022-AMAG/DG de la Dirección General, y; 
 
 CONSIDERANDO: 
 

 Que, de acuerdo con lo establecido en el numeral 2.4 del artículo 2 del 
Decreto de Urgencia Nº 044-2021, que establece medidas extraordinarias y 
urgentes en materia de gestión fiscal de los recursos humanos del sector público, 
la Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de 
Economía y Finanzas se encuentra a cargo de la aprobación de los lineamientos 
para la formulación, aprobación y modificación del Presupuesto Analítico del 
Personal (PAP); así como brindar opinión favorable sobre el PAP de cada entidad 
del Sector Público, previo a su aprobación en la entidad; 
 
 Que, a través de la Resolución Directoral N° 0109-2021-EF/53.01, 
publicada en el Diario Oficial El Peruano el 03 de julio de 2021, se aprobó la 
Directiva N° 0005-2021- EF/53.01, “Lineamientos para la formulación 
aprobación, registro y modificación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) 
en las entidades del Sector Público”, la misma que en su artículo 16 establece que 
la entidad del Sector Público tiene un plazo no mayor a diez (10) días hábiles, una 
vez notificada la opinión favorable de la Dirección General de Gestión Fiscal de 
los Recursos Humanos, para aprobar el PAP mediante acto administrativo emitido 
por el Titular de la Entidad o a quien este delegue expresamente dicha función; 
 

Que, mediante Informe N° 169-2022-AMAG-SA-RRHH de fecha 16 de 
febrero de 2022, la Subdirección de Recursos Humanos solicita a la Oficina de 
Planificación y Presupuesto emita opinión respecto a la viabilidad presupuestal 
de la Propuesta de Presupuesto Analítico de Personal – PAP, correspondiente al 
ejercicio 2022 el mismo que consideró 52 plazas regulares (DL 728) y 07 plazas 
correspondiente a los miembros del Consejo Directivo de AMAG, la cual con 
Informe N° 019-2022-AMAG/OPP, de fecha 24 de febrero de 2022, el Jefe (e) de 
la Oficina de Planificación y Presupuesto informa favorablemente respecto al 
financiamiento respectivo de la Propuesta del Presupuesto Analítico de Personal 



–PAP para el Ejercicio Fiscal 2022, planteada por la Subdirección de Recursos 
Humanos; 

 
 Que, mediante Informe N°221-2022-AMAG/SA-RRHH de fecha 28 de 
febrero de 2022, la Subdirección de Recursos Humanos en cumplimiento a la 
Directiva N° 005-2021-EF/53.01 “Lineamientos para la formulación, aprobación, 
registro y modificación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) en las 
entidades del Sector Público” requiere opinión de la Dirección de General de 
Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas, 
para lo cual remitió adjunto proyecto de Oficio y anexos (Formato A.1,A.2,B y C) , 
el mismo que la Secretaria Administrativa elevó a la Dirección General a través 
del Informe N°044-2022-AMAG/SA de fecha 28 de febrero de 2022, para lo cual 
la Dirección General notifica a  la Dirección de General de Gestión Fiscal de los 
Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas a través del Oficio 
N°046-2022-AMAG-DG de fecha 28 de febrero del presente año;  
 
 Que, mediante Oficio N°2584-2022-EF/53.06, la Dirección General de 
Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas 
– MEF emite opinión favorable respecto a la propuesta de Presupuesto Analítico 
de Personal – PAP para el año fiscal 2022, correspondiente a la Unidad Ejecutora 
001-0014, Academia de la Magistratura, notificando a través de la mesa de 
partes virtual de la Academia de la Magistratura de fecha 23 de junio de 2022; 
 
 Que, mediante Informe N°590-2022-AMAG/SA/RRHH de fecha 28 de 
junio de 2022, la Subdirección de Recursos Humanos eleva a esta Secretaria 
Administrativa el Presupuesto Analítico de Personal -  PAP para el año fiscal el 
mismo que adjunta el proyecto de resolución y anexos acorde a la Directiva N° 
005-2021-EF/53.01 “Lineamientos para la formulación, aprobación, registro y 
modificación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP) en las entidades del 
Sector Público”; 
 
 Que, mediante Informe N° 257-2022-AMAG/OAJ de fecha 05 de julio de 
2022, la Oficina de Asesoría Jurídica opina que, de acuerdo con la normativa 
vigente, resulta legalmente viable la aprobación del Presupuesto Analítico de 
Personal -  PAP de la Academia de la Magistratura para el Año Fiscal 2022; 
 
 Que, en uso de las facultades conferidas mediante el artículo 6° de la 

Ley Orgánica de la Academia de la Magistratura N° 26335, con cargo a dar cuenta 

al Consejo Directivo, estando a lo expuesto en los considerandos precedentes, y 
contando con las visaciones de la Dirección General, Secretaría Administrativa, 
Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina de Planificación y Presupuesto y 
Subdirección de Recursos Humanos; 
 
 SE RESUELVE: 

 

Artículo Primero. -APROBAR el Presupuesto Analítico de Personal - PAP del 
Pliego: 040 ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA, correspondiente al Año Fiscal 
2022, adjunto a la presente Resolución. 
 
Artículo Segundo. - ENCARGAR a la Subdirección de Recursos Humanos de la 
Secretaría Administrativa que remita copia de la presente Resolución a la 
Dirección General de Gestión Fiscal de los Recursos Humanos del Ministerio de 
Economía y Finanzas dentro del plazo establecido en el artículo 18 de la Directiva 
N° 005-2021-EF/53.01. 



 

Artículo Tercero. – DISPONER la publicación de la presente Resolución en el 

Portal de Transparencia de la AMAG. 
 
Regístrese, comuníquese, cúmplase y archívese. 

 
 

 
 

 

CARLOS GIOVANI ARIAS LAZARTE 
Presidente del Consejo Directivo  

                                    De la Academia de la Magistratura 

 

 



FORMATO A.1     PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL

Unidad Ejecutora / Pliego / Sector: 000014: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA / 040: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA / 04: PODER JUDICIAL

Fuente de Financiamiento: Recursos Ordinarios
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DIRECCION GENERAL/DIRECCION GENERAL

0001 0001 Plaza Regular 000047 0001 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos DIRECTOR GENERAL FP D-7 F-A 40 12,900.00 93.00 1,169.37 400.00 12,993.00 12,993.00 1,169.37 1,169.37 12,993.00 1,169.37 14,162.37 169,948.44 400.00 25,986.00 15,158.50 2,338.74 43,883.24 213,831.68

0002 0004 Plaza Regular 000043 0004 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ASESOR SP-EJ D-4 F-C 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0003 0005 Plaza Regular 000034 0005 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ASESOR SP-EJ D-4 F-C 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0004 0006 Plaza Regular 000019 0006 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0005 0007 Plaza Regular 000012 0007 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0006 0008 Plaza Regular 000003 0008 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

0007 0009 Plaza Regular 000008 0009 V Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

0008 0010 Plaza Regular 000038 0010 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO II SP-AP T-5 T-B 40 2,300.00 93.00 215.37 400.00 2,393.00 2,393.00 215.37 215.37 2,393.00 215.37 2,608.37 31,300.44 400.00 4,786.00 2,791.83 430.74 8,408.57 39,709.01

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL/OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL

0009 0011 Plaza Regular 000024 0011 V Regimen Privado Funcionarios y Directivos AUDITOR GENERAL SP-DS D-6 F-B 40 11,000.00 93.00 998.37 400.00 11,093.00 11,093.00 998.37 998.37 11,093.00 998.37 12,091.37 145,096.44 400.00 22,186.00 12,941.83 1,996.74 37,524.57 182,621.01

0010 0012 Plaza Regular 000016 0012 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

DIRECCION ACADEMICA/DIRECCION ACADEMICA

0011 0013 Plaza Regular 000011 0013 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos DIRECTOR ACADEMICO EC D-6 F-B 40 11,000.00 93.00 998.37 400.00 11,093.00 11,093.00 998.37 998.37 11,093.00 998.37 12,091.37 145,096.44 400.00 22,186.00 12,941.83 1,996.74 37,524.57 182,621.01

0012 0014 Plaza Regular 000033 0014 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ASESOR SP-EJ D-4 F-C 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0013 0020 Plaza Regular 000025 0020 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0014 0022 Plaza Regular 000023 0022 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0015 0024 Plaza Regular 000035 0024 R Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0016 0015 Plaza Regular 000004 0015 R Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0017 0016 Plaza Regular 000045 0016 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0018 0017 Plaza Regular 000050 0017 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0019 0021 Plaza Regular 000009 0021 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0020 0023 Plaza Regular 000036 0023 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0021 0025 Plaza Regular 000020 0025 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0022 0018 Plaza Regular 000017 0018 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

0023 0019 Plaza Regular 000014 0019 O Regimen Privado Tecnicos CHOFER SP-AP T-4 T-C 40 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

DIRECCION ACADEMICA/PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO

0024 0026 Plaza Regular 000049 0026 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0025 0027 Plaza Regular 000026 0027 R Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0026 0028 Plaza Regular 000018 0028 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0027 0029 Plaza Regular 000027 0029 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0028 0030 Plaza Regular 000032 0030 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL II SP-ES P-5 P-B 40 3,800.00 93.00 350.37 400.00 3,893.00 3,893.00 350.37 350.37 3,893.00 350.37 4,243.37 50,920.44 400.00 7,786.00 4,541.83 700.74 13,428.57 64,349.01

DIRECCION ACADEMICA/PROGRAMA DE CAPACITACION PARA EL ASCENSO

0029 0038 Plaza Regular 000005 0038 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0030 0039 Plaza Regular 000040 0039 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

0031 0040 Plaza Regular 000001 0040 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA II SP-AP T-5 T-B 40 2,300.00 93.00 215.37 400.00 2,393.00 2,393.00 215.37 215.37 2,393.00 215.37 2,608.37 31,300.44 400.00 4,786.00 2,791.83 430.74 8,408.57 39,709.01

DIRECCION ACADEMICA/PROGRAMA DE FORMACION DE ASPIRANTES

0032 0032 Plaza Regular 000039 0032 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0033 0033 Plaza Regular 000031 0033 R Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0034 0036 Plaza Regular 000015 0036 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL II SP-ES P-5 P-B 40 3,800.00 93.00 350.37 400.00 3,893.00 3,893.00 350.37 350.37 3,893.00 350.37 4,243.37 50,920.44 400.00 7,786.00 4,541.83 700.74 13,428.57 64,349.01

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SECRETARIA ADMINISTRATIVA

0035 0041 Plaza Regular 000048 0041 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SECERTARIA ADMINISTRATIVO EC D-6 F-B 40 11,000.00 93.00 998.37 400.00 11,093.00 11,093.00 998.37 998.37 11,093.00 998.37 12,091.37 145,096.44 400.00 22,186.00 12,941.83 1,996.74 37,524.57 182,621.01

0036 0042 Plaza Regular 000046 0042 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

0037 0043 Plaza Regular 000010 0043 O Regimen Privado Tecnicos CHOFER SP-AP T-4 T-C 40 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

0038 0044 Plaza Regular 000044 0044 T Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

0039 0045 Plaza Regular 000042 0045 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0040 0046 Plaza Regular 000006 0046 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0041 0047 Plaza Regular 000022 0047 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0042 0048 Plaza Regular 000051 0048 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

0043 0049 Plaza Regular 000041 0049 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE INFORMATICA

0044 0057 Plaza Regular 000028 0057 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0045 0058 Plaza Regular 000029 0058 V Regimen Privado Tecnicos TECNICO I SP-AP T-6 T-A 40 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

0046 0050 Plaza Regular 000030 0050 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos SUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

0047 0051 Plaza Regular 000007 0051 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0048 0052 Plaza Regular 000021 0052 O Regimen Privado Funcionarios y Directivos ESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35

0049 0053 Plaza Regular 000002 0053 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO II SP-AP T-5 T-B 40 2,300.00 93.00 215.37 400.00 2,393.00 2,393.00 215.37 215.37 2,393.00 215.37 2,608.37 31,300.44 400.00 4,786.00 2,791.83 430.74 8,408.57 39,709.01

0050 0054 Plaza Regular 000013 0054 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO III SP-AP T-4 T-C 40 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

0051 0055 Plaza Regular 000052 0055 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO III SP-AP T-4 T-C 40 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

0052 0056 Plaza Regular 000037 0056 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO III SP-AP T-4 T-C 40 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO

0053 000053 O Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO FP No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00

0054 000054 O Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO RE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00

0055 000055 O Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO RE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00

0056 000056 O Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO RE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00

0057 000057 V Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO RE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00

0058 000058 O Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO RE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00

0059 000059 O Sin Regimen LaboralSin Grupo Ocupacional MIEMBROS CONSEJO DIRECTIVO RE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
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FORMATO A.2     PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL NOMINAL
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DIRECCION GENERAL/DIRECCION GENERAL
0001 0001 Plaza Regular 000047 0001 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosDIRECTOR GENERAL FP D-7 F-A 40 Designacion INGARUCA RUIZ NATHALIE BETSY 2 10180904 12,900.00 93.00 1,169.37 400.00 12,993.00 12,993.00 1,169.37 1,169.37 12,993.00 1,169.37 14,162.37 169,948.44 400.00 25,986.00 15,158.50 2,338.74 43,883.24 213,831.68
0002 0004 Plaza Regular 000043 0004 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosASESOR SP-EJ D-4 F-C 40 Contrato SEDAN VILLACORTA TANIA IVETT 2 08130843 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0003 0005 Plaza Regular 000034 0005 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosASESOR SP-EJ D-4 F-C 40 Concurso SOTELO PARIONA GROVER CELESTINO 2 09919979 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0004 0006 Plaza Regular 000019 0006 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato DE LA CRUZ CALVO MARIA ISABEL 2 09945361 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0005 0007 Plaza Regular 000012 0007 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Concurso DEL CASTILLO TORRES ZOILA GARDENIA 2 40538250 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0006 0008 Plaza Regular 000003 0008 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 Contrato AMANZO FLORES ELIZABETH MARISOL 2 07465735 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01
0007 0009 Plaza Regular 000008 0009 V Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 Contrato 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01
0008 0010 Plaza Regular 000038 0010 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO II SP-AP T-5 T-B 40 Contrato PALOMARES QUIÑONES ERNESTO 2 06704729 2,300.00 93.00 215.37 400.00 2,393.00 2,393.00 215.37 215.37 2,393.00 215.37 2,608.37 31,300.44 400.00 4,786.00 2,791.83 430.74 8,408.57 39,709.01

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL/OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
0009 0011 Plaza Regular 000024 0011 V Regimen Privado Funcionarios y DirectivosAUDITOR GENERAL SP-DS D-6 F-B 40 11,000.00 93.00 998.37 400.00 11,093.00 11,093.00 998.37 998.37 11,093.00 998.37 12,091.37 145,096.44 400.00 22,186.00 12,941.83 1,996.74 37,524.57 182,621.01
0010 0012 Plaza Regular 000016 0012 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato COHA ZAMATA LUIS NOLBERTO 2 10203837 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35

DIRECCION ACADEMICA/DIRECCION ACADEMICA
0011 0013 Plaza Regular 000011 0013 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosDIRECTOR ACADEMICOEC D-6 F-B 40 Designacion BARRAGAN COLOMA MARIA DEL CARMEN 2 08799010 11,000.00 93.00 998.37 400.00 11,093.00 11,093.00 998.37 998.37 11,093.00 998.37 12,091.37 145,096.44 400.00 22,186.00 12,941.83 1,996.74 37,524.57 182,621.01
0012 0014 Plaza Regular 000033 0014 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosASESOR SP-EJ D-4 F-C 40 Contrato MUJICA ZEVALLOS RAMON BAYARDO 2 23846148 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0013 0020 Plaza Regular 000025 0020 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Concurso CORDOVA SOTERO JULIO ENRIQUE 2 18092475 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0014 0022 Plaza Regular 000023 0022 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Contrato GUILLEN NUÑEZ MANUEL MOISES 2 29422801 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0015 0024 Plaza Regular 000035 0024 R Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 ReasignacionNAVARRO PORTOCARRERO ALFREDO 2 06726954 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0016 0015 Plaza Regular 000004 0015 R Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Concurso RAMIREZ VELIZ HUGO ISAIAS 2 43427010 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0017 0016 Plaza Regular 000045 0016 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato TORO BRICEÑO BERTHA JANNINA 2 06796657 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0018 0017 Plaza Regular 000050 0017 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato VEGA QUIROZ LUIS ENRIQUE 2 07508260 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0019 0021 Plaza Regular 000009 0021 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato CABREJOS ARBULU PAOLA DEL ROSARIO 2 16663019 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0020 0023 Plaza Regular 000036 0023 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato OJEDA DEL CARPIO CARLOS ADELFIO 2 29275622 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0021 0025 Plaza Regular 000020 0025 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Contrato DEL POZO CARDENAS ARTURO SEGUNDO 2 23807976 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0022 0018 Plaza Regular 000017 0018 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 Contrato COTOS CHAUCA YOLANDA IRENE 2 25524890 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01
0023 0019 Plaza Regular 000014 0019 O Regimen Privado Tecnicos CHOFER SP-AP T-4 T-C 40 Contrato CASTRO CORREA JUAN ANTONIO 2 06718550 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

DIRECCION ACADEMICA/PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO
0024 0026 Plaza Regular 000049 0026 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Contrato VALVERDE NAVARRO TERESA DE JESUS 2 07920961 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0025 0027 Plaza Regular 000026 0027 R Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Concurso INGARUCA RUIZ NATHALIE BETSY 2 10180904 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0026 0028 Plaza Regular 000018 0028 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Contrato CUADROS GARCIA MARGOT MERY 2 07289767 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0027 0029 Plaza Regular 000027 0029 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Concurso PEREGRINO ESCOBAR GRACIELA 2 10507960 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0028 0030 Plaza Regular 000032 0030 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL II SP-ES P-5 P-B 40 Contrato MENDOZA ROJAS ROXANA 2 09641665 3,800.00 93.00 350.37 400.00 3,893.00 3,893.00 350.37 350.37 3,893.00 350.37 4,243.37 50,920.44 400.00 7,786.00 4,541.83 700.74 13,428.57 64,349.01

DIRECCION ACADEMICA/PROGRAMA DE CAPACITACION PARA EL ASCENSO
0029 0038 Plaza Regular 000005 0038 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Concurso CASTAÑEDA MARIN JORGE MARTIN 2 07859253 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0030 0039 Plaza Regular 000040 0039 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL I SP-ES P-6 P-A 40 Concurso OVIEDO CABREJOS SILVIA KARLHEINZ 2 46376338 4,000.00 93.00 368.37 400.00 4,093.00 4,093.00 368.37 368.37 4,093.00 368.37 4,461.37 53,536.44 400.00 8,186.00 4,775.17 736.74 14,097.91 67,634.35
0031 0040 Plaza Regular 000001 0040 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA II SP-AP T-5 T-B 40 Contrato ALLPAS PONCE DE LEON NAIFE VICTORIA YAMILE2 40594979 2,300.00 93.00 215.37 400.00 2,393.00 2,393.00 215.37 215.37 2,393.00 215.37 2,608.37 31,300.44 400.00 4,786.00 2,791.83 430.74 8,408.57 39,709.01

DIRECCION ACADEMICA/PROGRAMA DE FORMACION DE ASPIRANTES
0032 0032 Plaza Regular 000039 0032 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Encargatura NIN MONTERROSO JAZMIN ASUNCION 2 23947084 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0033 0033 Plaza Regular 000031 0033 R Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Concurso BERROCAL VALDIVIA SHIRLEY GEORGINA 2 43458245 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0034 0036 Plaza Regular 000015 0036 O Regimen Privado Profesionales PROFESIONAL II SP-ES P-5 P-B 40 Contrato CHIRI VELASQUEZ SARAI OCTAVIA 2 31923593 3,800.00 93.00 350.37 400.00 3,893.00 3,893.00 350.37 350.37 3,893.00 350.37 4,243.37 50,920.44 400.00 7,786.00 4,541.83 700.74 13,428.57 64,349.01

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SECRETARIA ADMINISTRATIVA
0035 0041 Plaza Regular 000048 0041 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSECERTARIA ADMINISTRATIVOEC D-6 F-B 40 Designacion DAVILA SERVAT MIGUEL ANGEL 2 08708324 11,000.00 93.00 998.37 400.00 11,093.00 11,093.00 998.37 998.37 11,093.00 998.37 12,091.37 145,096.44 400.00 22,186.00 12,941.83 1,996.74 37,524.57 182,621.01
0036 0042 Plaza Regular 000046 0042 O Regimen Privado Tecnicos SECRETARIA I SP-AP T-6 T-A 40 Contrato MENDOZA ORTIZ GISELLA DEL PILAR 2 07411817 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01
0037 0043 Plaza Regular 000010 0043 O Regimen Privado Tecnicos CHOFER SP-AP T-4 T-C 40 Contrato CALDERON OLAYA GUSTAVO ERNESTO 2 08285195 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
0038 0044 Plaza Regular 000044 0044 T Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Concurso ANGULO TORIBIO ELIZABETH ROSARIO 2 08292739 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
0039 0045 Plaza Regular 000042 0045 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Contrato SANCHEZ LOPEZ LUZ MARINA 2 06604458 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0040 0046 Plaza Regular 000006 0046 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Concurso DIAZ URIARTE ROGELIO 2 08461337 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0041 0047 Plaza Regular 000022 0047 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Contrato FLORES SAENZ SARA NINFA 2 06797860 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0042 0048 Plaza Regular 000051 0048 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO I SP-AP T-6 T-A 40 Concurso QUISPE FERNANDEZ ESTEFANY 2 46074287 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01
0043 0049 Plaza Regular 000041 0049 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO I SP-AP T-6 T-A 40 Contrato RUIZ BERNALES VICTORIA 2 10508695 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE INFORMATICA
0044 0057 Plaza Regular 000028 0057 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Concurso SABOGAL ROSAS JOSE LUIS 2 07734699 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0045 0058 Plaza Regular 000029 0058 V Regimen Privado Tecnicos TECNICO I SP-AP T-6 T-A 40 Concurso 2 32942846 3,500.00 93.00 323.37 400.00 3,593.00 3,593.00 323.37 323.37 3,593.00 323.37 3,916.37 46,996.44 400.00 7,186.00 4,191.83 646.74 12,424.57 59,421.01

SECRETARIA ADMINISTRATIVA/SUBDIRECCION DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL
0046 0050 Plaza Regular 000030 0050 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosSUB DIRECTOR SP-EJ D-4 F-D 40 Contrato LI LLONTOP JOSE MARTIN 2 06924091 7,500.00 93.00 683.37 400.00 7,593.00 7,593.00 683.37 683.37 7,593.00 683.37 8,276.37 99,316.44 400.00 15,186.00 8,858.50 1,366.74 25,811.24 125,127.68
0047 0051 Plaza Regular 000007 0051 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Contrato BETHELL VELA ELEANA MARÍA BEATRÍZ 2 29205895 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0048 0052 Plaza Regular 000021 0052 O Regimen Privado Funcionarios y DirectivosESPECIALISTA I SP-ES D-2 F-E 40 Contrato ESCALANTE CANO NELIA ISABEL 2 10059319 5,500.00 93.00 503.37 400.00 5,593.00 5,593.00 503.37 503.37 5,593.00 503.37 6,096.37 73,156.44 400.00 11,186.00 6,525.17 1,006.74 19,117.91 92,274.35
0049 0053 Plaza Regular 000002 0053 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO II SP-AP T-5 T-B 40 Concurso KCOMT SIANCAS GUILLERMO 2 09924626 2,300.00 93.00 215.37 400.00 2,393.00 2,393.00 215.37 215.37 2,393.00 215.37 2,608.37 31,300.44 400.00 4,786.00 2,791.83 430.74 8,408.57 39,709.01
0050 0054 Plaza Regular 000013 0054 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO III SP-AP T-4 T-C 40 Concurso BELLO CUMPA RICARDO AURELIO 2 25541442 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68
0051 0055 Plaza Regular 000052 0055 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO III SP-AP T-4 T-C 40 Contrato ZAVALETA VELAZCO VICTOR YONY 2 07130787 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68
0052 0056 Plaza Regular 000037 0056 O Regimen Privado Tecnicos TECNICO III SP-AP T-4 T-C 40 Contrato OLARTE VELASQUEZ JESUS MANUEL 2 08200043 2,100.00 93.00 197.37 400.00 2,193.00 2,193.00 197.37 197.37 2,193.00 197.37 2,390.37 28,684.44 400.00 4,386.00 2,558.50 394.74 7,739.24 36,423.68

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO
0053 000053 O Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVOFP No Tiene No Tiene ARÉVALO VELA JAVIER 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
0054 000054 O Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVORE No Tiene No Tiene DE LA HAZA BARRANTES ANTONIO HUMBERTO 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
0055 000055 O Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVORE No Tiene No Tiene DE LA ROSA BEDRIÑANA MARIEM VICKY 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
0056 000056 O Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVORE No Tiene No Tiene AVALOS RIVERA ZORAIDA 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
0057 000057 V Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVORE No Tiene No Tiene 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
0058 000058 O Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVORE No Tiene No Tiene ARIAS LAZARTE CARLOS GIOVANI 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
0059 000059 O Sin Regimen LaboralSin Grupo OcupacionalMIEMBROS CONSEJO DIRECTIVORE No Tiene No Tiene SOSA QUISPE JORGE LUIS 2,000.00 2,000.00 2,000.00 24,000.00 24,000.00
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FORMATO B

DETALLE DE INGRESOS DE PERSONAL
Sector: 04: PODER JUDICAL
Pliego: 040: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA
Unidad Ejecutora: 000014: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA
Fuente de Financiamiento: RECURSOS ORDINARIOS

N° de Expediente Juzgado

Corresponde
(Ej. 1:  Al trabajador Juan Perez  o

Ej. 2: A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 276 de 
la UE)

REM.PRINCIPAL - RO Decreto Legislativo Nº 728  A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) INGRESO PERIODICOS SI
TODOS LOS MESES RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 1  1. 1  4

BONIF. FAMILIAR DS.035-90-TR  A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) INGRESO PERIODICOS SI
TODOS LOS MESES RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 1  1. 1  4

BONIF.ESCOLARIDAD
DECRETO SUPREMO
Nº 001-2022-EF

 A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) INGRESO PERIODICOS NO
ENERO RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 1  9. 1  3

Gratificacion Ley 27735  A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) INGRESO OCASIONAL NO
JULIO Y DICIEMBRE RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 1  9. 1  1

Bonificacion 
Extraordinaria

Ley 30334  A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) INGRESO OCASIONAL NO
JULIO Y DICIEMBRE RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 1  1. 2 99

CTS
DECRETO SUPREMO
N 004-97-TR

 A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) INGRESO PERIODICOS NO
MAYO Y NOVIEMBRE RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 1  9. 2  1

ESSALUD LEY Nº 27056  A los servidores bajo el regimen laboral del D. Leg. 728 de la UE) APORTE NO
TODOS LOS MESES RECURSOS ORDINARIOS 2.1. 3  1. 1  5

Marco Legal o norma habilitante 
(Ej. 1: Articulo 8 de la Ley 30879 o 

Ej. 2: D.S. 420-2019-EF; etc.)

Sentencia

Laudo arbitral o Convenio Colectivo 
(Ej. Laudo 2013; etc)

Denominación del ingreso 
permanete (mensual), 

periódico o excepcional u 
ocasional o aporte 

(abreviado)

Llenar donde corresponda

Señalar si es Ingreso 
permanente (mensual), 

periódico, excepcional u 
ocasional o Aporte

Fuente de Financiamiento Específica de gasto 

Si el ingreso es 
periódico, excepcional 
u ocasional indicar el 

mes (es) en que lo 
percibe

Si es ingreso, señalar 
si esta afecto a Carga 

Social
(Si o No)



FORMATO C     PRESUPUESTO ANÁLITICO DE PERSONAL - RESUMEN
Unidad Ejecutora / Pliego / Sector: 000014: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA / 040: ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA / 04: PODER JUDICIAL
Fuente de Financiamiento: RECURSOS ORDINARIOS

PLAZAS 52 274,236.00 24,681.24 0.00 0.00 0.00 298,917.24 3,587,006.88 20,800.00 548,472.00 319,942.00 49,362.48 0.00 938,576.48 4,525,583.36
Ocupados 50 259,550.00 23,359.50 0.00 0.00 0.00 282,909.50 3,394,914.00 20,000.00 519,100.00 302,808.33 46,719.00 0.00 888,627.33 4,283,541.33
Vacantes 2 14,686.00 1,321.74 0.00 0.00 0.00 16,007.74 192,092.88 800.00 29,372.00 17,133.67 2,643.48 0.00 49,949.15 242,042.03

NO PLAZAS 7 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00
Ocupados 6 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00
Vacantes 1 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00

TOTAL GENERAL 59 274,236.00 24,681.24 14,000.00 0.00 0.00 312,917.24 3,755,006.88 20,800.00 548,472.00 319,942.00 49,362.48 0.00 938,576.48 4,693,583.36

COSTO ANUAL

TIPO ESTADO CANTIDAD
Ingreso 

Imponible
Carga 
Social

Ingreso No 
Imponible

Incentivo 
Único

Guardia 
Hospital.

PLAZAS 52 3,290,832.00 296,174.88 0.00 0.00 0.00 3,587,006.88
Ocupados 50 3,114,600.00 280,314.00 0.00 0.00 0.00 3,394,914.00
Vacantes 2 176,232.00 15,860.88 0.00 0.00 0.00 192,092.88

NO PLAZAS 7 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 168,000.00
Ocupados 6 0.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 144,000.00
Vacantes 1 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00

TOTAL GENERAL 59 3,290,832.00 296,174.88 168,000.00 0.00 0.00 3,755,006.88

Costo
Total 
Anual

Total 
Ocasional

Total 
Anual

Otros 
Ingresos 

Ocasionales

COSTO OCASIONAL

Escolaridad
Aguinaldo/

Gratificación
CTS

Aportes 
Ocasionales

REGISTROS COSTO MENSUAL
Total 
Anual

TIPO ESTADO CANTIDAD
Ingreso 

Imponible
Carga 
Social

Ingreso No 
Imponible

Incentivo 
Único

Guardia 
Hospital.

Total 
Mensual

REGISTROS COSTO MENSUAL
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